ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2021 года  								№ 18

с. Шерагул

Об установлении границ территории,
на которой осуществляется территориальное
общественное самоуправления «Эдельвейс»
в Шерагульском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании «Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Шерагульском муниципальном образовании» утвержденного решением Думы  Шерагульского сельского поселения 28.11.2017 г. № 36 , статей  16, 33 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы  территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Эдельвейс» в  Шерагульском муниципальном образовании: территория села Шерагул Тулунского муниципального района Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Шерагульского сельского  поселения 				 П.А.Сулима